БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка"

П Р И К А З

20.08.2021г.        № 328-О

ст. Новотитаровская

О проведении подворового обхода микрорайона

БОУ СОШ №35 МО Динской район

             Во исполнение постановления администрации муниципального образования

Динской район от 10.02.2014 №118 «Об утверждении положения о порядке выявления и

учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях

муниципального образования Динской район общеобразовательными учреждениями»,

приказа УО МО Динской район №372 от 20.08.2021г. «О проведении подворовых обходов»,

в целях реализации прав несовершеннолетних на получение обязательного общего

образования п р и к а з ы в а ю:

1. Учителям БОУ СОШ №35 МО Динской район провести подворовой обход микрорайона

школы до 31 августа 2021 года; до 31 марта 2022 года с соблюдением действующего

законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения, в том числе с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Закрепить улицы ст. Новотитаровской (микрорайон школы) за учителями БОУ СОШ №35

МО Динской район:

№

п/п

ФИО учителя №

участка

Улицы

1.  Кузнецов Ю.Н.

Кузнецова Г.О.

123 Сельская, Заречная, Лермонтова, Широкая

2.  Агабекян Н.А.

Мазеина С.М.

Шабунина С.В.

Ю-В

мкр

Российская, Броварца, Ломоносова, Казачья

3.  Рафаилова Л.В. 125 Лермонтова, Подгорная, Сельская, Революционная

4.  Редкокашина В.В. 85 Школьная, Продольная, Восточная, Луначарского

5.  Дмитренко О.В.  82 Школьная, Восточная, Ленина, Привокзальная

6.  Бреус Н.Э.

Кийко И.В.

Городицкая Л.И.

Ю-В

мкр

Броварца, Казачья, Интернациональная,

Ломоносова

7.  Веселова О.А. 62 Продольная, Октябрьская, Восточная, Ленина

8.  Адамян Г.М. 63 Октябрьская, Продольная, Ленина, Широкая

9.  Шерстюк О.С.

11,12 Первомайская, Крайняя, Прогонная, Степная

10.  Городова С.И. 83 Ленина, Восточная, Продольная, Школьная

11.  Данильян Э.Г.

Тремасова О.Р.

Ю-З

Мкр 3

Выгонная, Луговая, Южная, Королева

12.  Даниленко Л.А. п. Ниис. пос. Южгипрониисельстрой, д. 6-16, общежитие

13.  Ковальчук М.Г. 2,3 Привокзальная, Свободная, Степная, Крайняя

14.  Казакова З.Ю. 88 Луначарского, Энгельса, Ленина, Прогонная

Борзова В.В.

15.  Кваша М.Ю. 10 Крайняя, Прогонная, Степная, Широкая

16.  Новоселецкая К.О. 9 Крайняя, Степная, Широкая, Продольная

17.  Киселёва О.А. 65 Ленина, Прогонная, Октябрьская, Энгельса

18.  Шавернева Е.В.

Стройкина И.Ю.

25 Продольная, Степная, Восточная, Октябрьская

19.  Полищук Е.Е. 126 Подгорная, Сельская, Заречная, Лермонтова

20.  Лякишева Е.В.

п. Ниис пос. Южгипрониисельстрой, д. 1-5,21-22, ул.

Свободная д.29-43

21.  Качалова С.В. 66 Первомайская, Энгельса, Октябрьская, Ленина

22.  Кравченко Е.А. 8 Степная, Продольная, Крайняя, Восточная

23.  Путинцева В.А. 7 Степная, Привокзальная, Крайняя, Восточная

24.  Курочкина Л.Е.

Баскакова Л.М.

26 Октябрьская, Широкая, Степная, Продольная

25.  Диденко В.А.

Стаценко Л.А.

24 Восточная, Октябрьская, Привокзальная, Степная

26.  Воробьева Г.Д. 84 Восточная, Школьная, Привокзальная,

Луначарского

27.  Меженная Ю.Г. 122 Широкая, Сельская, Лермонтова, Революционная

28.  Новикова Н.В.

Петренко К.Г.

87 Ленина, Прогонная, Широкая, Луначарского

29.  Овчинникова Е.Г.

Шепелева Т.Г.

29  Первомайская, Степная, Энгельса, Октябрьская

30.  Терентьева И.Г.

Тремасов О.Г.

Ю-З

Мкр 2

Солнечная, Луговая, Южная, 8 Марта

31.  Сырых З.Л.

Серова Т.А.

Ю-З

Мкр 1

Выгонная, Луговая, Южная, Королева

32.  Юрченко К.С. 1, 5 (б) Октябрьская, Степная, Свободная

33.  Скопец И.Н. 61 Восточная, Привокзальная, Ленина, Октябрьская

34.  Сеник А.Ю.

Сторчак Е.В.

Ю-З

Мкр 4

Луговая, Южная, 8 Марта

35.  Кошара А.О. Ю-З

Мкр 5

8 Марта, Ейское шоссе

36.  Лубинец А.С.

89 Ленина, Первомайская, Луначарского, Энгельса

37.  Князев О.Г. 4,6 Привокзальная, Октябрьская, Свободная, Степная

38.  Трубилина И.Н.

Лебедев Ю.А.

28  Энгельса, Степная, Прогонная, Октябрьская, пер.

Октябрьский

39.  Бреус Ю.А.

Лежнева О.О.

27 Октябрьская, Прогонная, Степная, Широкая

40.  Чистякова Л.Л.

Самсонова С.И.

64 Октябрьская, Прогонная, Ленина, Широкая

41.  Будаева Г.А.

Кириченко Н.С.

86 Луначарского, Широкая, Ленина, Продольная

42.  Шалашова О.Ю.

124 Лермонтова, Революционная, Выгонная,

Подгорная

43.  Брага И.М. 121 Выгонная, Революционная, Лермонтова, Широкая

44.  Стецюк С.Ю.

120 Ул. Заречная (от Широкой до ж/д, + переулок

Заречный)

45.  Лях М.А. 101,102 Ул. Луначарского, Привокзальная, Восточная

3. Назначить ответственным за подготовку списков и обобщающей аналитической

информации об итогах подворового обхода заместителя директора по

воспитательной работе Рыбалкину Ю.М.

4. Тетради первичного обхода улиц учителям БОУ СОШ №35 МО Динской район

сдать до 09.09.2021г., 04.04.2022г.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БОУ СОШ № 35

МО Динской район                                                                           С.В. Ващенко

С приказом ознакомлены:

		2022-05-12T16:16:50+0300
	С.В. Ващенко